МОРАЧЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 32.01.2014 г. N 4
с. Морачево
О  минимальном размере заработной платы
В соответствии с Постановлением Администрации Жирятинского района №23 от 30.01.2014 г. «О минимальном размере заработной платы», Региональным соглашением, заключенным между Правительством Брянской области, Общественной организацией Федерацией профсоюзов Брянской области и объединениями работодателей Брянской области о минимальной заработной плате на территории   Брянской области на 2014 год от 05.12.2013 г.

ПОСТАНАВЛЯЮ:

1. Обеспечить с 01.01. 2014 года выплату минимальной заработной платы

работникам Морачевской сельской администрации, полностью отработавших норму рабочего времени и выполнивших нормы труда (трудовые обязанности) не ниже 6000 рублей 00 коп. в месяц.

    2. Руководителю МБУК «Морачевский КДЦ» обеспечить с 01.01.2014 года выплату минимальной заработной платы работникам, полностью отработавших норму рабочего времени и выполнивших нормы труда (трудовые обязанности) не ниже 6000 рублей 00 коп. в месяц.

       3.       Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Морачевского сельского поселения                                         В.С. Чепиков
Л.А. Мокрогузова

3-44-46